
UCHWAŁA Nr 38/2021 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie poparcia Stanowiska Nr 4/2021 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Białymstoku. 

 

Na podstawie art. 42 ust. 1  i art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r.  

o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego  

(t.j. Dz.U.2018.2232 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego w Kielcach popiera Stanowisko nr 4/2021 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Białymstoku z dnia 18 listopada 2021 r.  

w związku z zaistniałą sytuacją na granicy polsko – białoruskiej i wyraża stanowisko  

w przedmiocie sprawy, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium WRDS w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

Marek Banasik 

 

 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Kielcach 

 

 

 



Stanowisko nr 24/2021 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

 

w związku z zaistniałą sytuacją na granicy polsko - białoruskiej 

Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego w Kielcach wyraża zaniepokojenie eskalacją kryzysu 

i agresji wywołanej przez reżim Łukaszenki na granicy polsko – białoruskiej. 

Obrona polskich, a zarazem europejskich granic, to jedna z najważniejszych postaw 

patriotyzmu, dlatego też przekazujemy słowa wdzięczności służbom mundurowym za stanie  

na straży bezpieczeństwa naszej Ojczyzny. 

Apelujemy do wszystkich Polaków, jak również różnych organizacji społecznych, politycznych 

i zawodowych o wsparcie i solidarność z naszymi żołnierzami i funkcjonariuszami, broniącymi 

granicy polskiej, ponieważ to nie tylko nasz obowiązek, ale swoista racja stanu. 

Dziękujemy funkcjonariuszom Straży Granicznej, Policji Państwowej oraz żołnierzom Wojska 

Polskiego za niebezpieczną, lecz ofiarną służbę oraz wszystkim tym, którzy czynnie 

uczestniczą w obronie naszych granic. 

Jesteśmy sercem z Wami. 

Marek Banasik 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w Kielcach 

 

Otrzymują: 

1. Minister Obrony Narodowej 

2. Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji 

3. Prezes Rady Ministrów 

4. Dowódca WOT 

5. Główny Komendant SG 

6. Główny Komendant Policji 

7. Przewodniczący RDS 

8. Wojewoda Podlaski 

Do wiadomości 

1. WRDS-y 


